



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gjerløvgård ApS

Hårbøllevej 17, Vollerup, 4792 Askeby

CVR-nr. 30 60 99 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Jens Gjerløv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerløvgård ApS Hårbøllevej 17 Vollerup 4792 Askeby CVR-nr.: 30 60 99 80 Stiftet: 12. juni 2007 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Gjerløv, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Jens Gjerløv Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivning og handel indenfor Land- og skovbrug samt, hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.549 mod kr. -17.960 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.168 mod kr. -7.199 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	6.549	-17.960
1 Andre finansielle indtægter	3.661	3.589
Øvrige finansielle omkostninger	-42	-110
Resultat før skat	10.168	-14.481
Skat af årets resultat	0	7.282
Årets resultat	10.168	-7.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.199
Disponeret i alt	10.168	-7.199



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2023 kr.	2022 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.714	183.053
	Andre tilgodehavender	319	0
	Tilgodehavender i alt	187.033	183.053
	Likvide beholdninger	30.899	14.611
	Omsætningsaktiver i alt	217.932	197.664
	Aktiver i alt	217.932	197.664



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.526	8.358
Egenkapital i alt	143.526	133.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.600	42.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.806	2.250
Anden gæld	10.000	19.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.406	64.306
Gældsforpligtelser i alt	74.406	64.306
Passiver i alt	217.932	197.664

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.557	140.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.199	-7.199
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.358	133.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.168	10.168
	125.000	18.526	143.526



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Tilknyttede virksomheder	3.661	3.589
	3.661	3.589

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Gjerløv Holding ApS, CVR-nr. 30594983, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


